M

Scienze Umane — Linguistico — Scientifico
Liceo Scienze Umane con opzione Economico Sociale

Liceo Scientifico con opzione Scienze Applicate
Via Cuomo n.6 84122 —-SALERNO
Tel 089-224887 fax 089-250588
Cod. mecc. SAPM050003 C. F. 80027420654
e-mail sapm050003@istruzione.it - www.liceoreginamargheritasalerno.it

Ai Docenti
LICEQ STATALE - "REGINA MARGHERITA'-SALERNO Alle Famiglie e “gl’A Slt]‘;‘é%‘::
Prot. 0000759 del 04/02/2019 o
04-02 (Uscita) Atti / Sito Web

Oggetto: FASI D’ISTITUTO PER LA CAMPESTRE E L’ATLETICA LEGGERA - martedi 5
febbraio 2019 presso il Campo Sportivo “D. Vestuti” — Autorizzazione e nomina docenti
accompagnatori.

Con la presente, si incaricano le SS.LL. ad accompagnare gli alunni degli studenti autorizzati alla
uscita in oggetto:

Martedi S febbraio 2019
FASI D’ISTITUTO PER LA CAMPESTRE E L’ATLETICA LEGGERA
“Campo Sportivo D. Vestuti” di Salerno

Partenza a piedi dal Liceo alle ore 9.00

21 studenti. Docenti accompagnatori prof.ssa Marialuisa Santangelo
Per le Classi di appartenenza | e prof. Francesco Di Matteo.
vedi allegato.

Al termine dell’attivita gli alunni faranno ritorno autonomo a casa.

1 _.,_-/ .
P Jr11 Dirigente Scolastico
Dott.ssa Angela Nappi

Allegato: Elenco studenti partecipanti






Hiv

LICEO STATALE “REGINA MARGHERITA” -
Scienze Umane - Linguistico — Scientifico

- Liceo delle Scienze Umane; Liceo delle Scienze Umane opzione Economico Sociale

Liceo Linguistico; Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate
Via Cuomo n.6 84122 — SALERNO - Tel: 089224887
Cod. Mecc. SAPMO050003; C.F. 8002742065

ELENCO ALUNNI CAMPESTRE FASE D’ISTITUTO
Campo Sportivo “D. Vestuti” di Salerno - 5 febbraio 2019

DELLA ROCCA ROSARIA 12/01/2005 1B
CALIANO LAURA 20/01/2004 2H
CERRATO MARGHERITA 01/01/2004 2H
DE ROSA MARIKA 10/05/2003 2P

A DEHAMONICA _ —CLAUBTA—38/08/2003 = —3€—

6

9

EL HACHEMY JALILAH 14/11/2003 2P
FABBO GIULIA ANTONIA  26/10/2003 2°0
FAVA ROBERTA 23/04/2004 1°R/

GAMBARDELLA MARTINA 07/03/2004 2P

A0 IANNONE————MASHTA— " 10/08/2004——31C—

11

12

13

14

MONTOYA RODRIGUEZ NATALIA 17/03/2004 10
NOSENZO MARTINA ROSARIA 07/10/2003 2H
PAPPALARDO FRANCESCA RITA 21/07/2004 10

PASCALE ANNA 04/02/2005 1B



15
17
18
13
20
21

22

RICCIARDI

RONCA

SESSA

TROTTA

URRU

CAVALLO

LAMBERTI

ANNAMARIA
MARTINA
ALESSIA

ELISA
SUSANNA
ALESSANDRA

ANNAMARTA

vas 4 L4030
i/

{

04/09/2004
21/01/2004
08/10/2004
14/02/2005
29/06/2004
7/12/2003

13/07/2004

1C

2N

1

10

1B

20

f i

1 4
\ j H
g i
e .\‘ '
i 2 i

V() , ,
} Y




