







Scienze Umane – Linguistico – Scientifico Liceo Scienze Umane con opzione Economico Sociale Liceo Scientifico con opzione Scienze Applicate

Via Cuomo n.6 84122 –SALERNO
Tel 089-224887 fax 089-250588
Cod. mecc. SAPM050003 C. F. 80027420654
e-mail sapm050003@istruzione.it - www.liceoreginamargheritasalerno.it

LICEO STATALE – "REGINA MARGHERITA"–SALERNO Prot. 0000759 del 04/02/2019 04–02 (Uscita) Ai Docenti Alle Famiglie e agli Studenti Al DSGA Atti / Sito Web

Oggetto: FASI D'ISTITUTO PER LA CAMPESTRE E L'ATLETICA LEGGERA – martedì 5 febbraio 2019 presso il Campo Sportivo "D. Vestuti" – Autorizzazione e nomina docenti accompagnatori.

Con la presente, si incaricano le SS.LL. ad accompagnare gli alunni degli studenti autorizzati alla uscita in oggetto:

Martedì 5 febbraio 2019

FASI D'ISTITUTO PER LA CAMPESTRE E L'ATLETICA LEGGERA "Campo Sportivo D. Vestuti" di Salerno

Partenza a piedi dal Liceo alle ore 9.00

THE CONTRACT OF THE CONTRACT O	Docenti accompagnatori prof.ssa Marialuisa Santangelo e prof. Francesco Di Matteo.
--	--

Al termine dell'attività gli alunni faranno ritorno autonomo a casa.

Allegato: Elenco studenti partecipanti

⊘Il Dirigente Scolastico Dott.ssa Angela Nappi





LICEO STATALE "REGINA MARGHERITA" Scienze Umane - Linguistico - Scientifico





Liceo delle Scienze Umane; Liceo delle Scienze Umane opzione Economico Sociale Liceo Linguistico; Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate
Via Cuomo n.6 84122 – SALERNO - Tel: 089224887
Cod. Mecc. SAPM050003; C.F. 8002742065

ELENCO ALUNNI CAMPESTRE FASE D'ISTITUTO Campo Sportivo "D. Vestuti" di Salerno - 5 febbraio 2019

1	DELLA ROCCA	ROSARIA	12/01/2005	1B
2	CALIANO	LAURA	20/01/2004	2Н
3	CERRATO	MARGHERITA	01/01/2004	2H
4	DE ROSA	MARIKA	10/05/2003	2P
_5	DELLA MONICA	CLAUDIA	30/08/2003	16-
6	EL HACHEMY	JALILAH	14/11/2003	2P
7	FABB0	GIULIA ANTONIA	26/10/2003	2°0
8	FAVA	ROBERTA	23/04/2004	1°A
9	GAMBARDELLA	MARTINA	07/03/2004	2P
10-	IANNONE	MASHIA	10/08/2004	1C
11	MONTOYA RODRIGUEZ	NATALIA	17/03/2004	10
12	NOSENZ0	MARTINA ROSARIA	07/10/2003	2H
13	PAPPALARDO	FRANCESCA RITA	21/07/2004	10
14	PASCALE	ANNA	04/02/2005	1B

15	RICCIARDI	ANNAMARIA	04/09/2004	10
17	RONCA	MARTINA	21/01/2004	2N
18	SESSA	ALESSIA	08/10/2004	10
19	TROTTA	ELISA	14/02/2005	10
20	URRU	SUSANNA	29/06/2004	1B
21	CAVALLO	ALESSANDRA	7/12/2003	20
22	LAMBERTI	ANNAMARIA	13/07/2004	1B
	OUIZRANE	YASHINA	26/03/03	34

26/03/03, 3H Joweyllo